Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школы №313

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Приказ

02.09.2024 г. №346

«Об утверждении списков учащихся ОДОД

физкультурно-спортивной направленности»

В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 09.11.2018 г. № 196 "Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным общеобразовательным программам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Осуществить перевод обучающихся ОДОД физкультурно-спортивной направленности в
группах по программам:

2 год обучения:
Баскетбол
ОФП с элементами футбола
Футбол НП
Футбол
3 год обучения
Настольный теннис

2.Осуществить перевод обучающихся ОДОД художественной направленности в группах
по программам:

2 год обучения
Волшебная иголочка (1 и 2 группы)
Мир современного танца (2 группа)
Танцевальный ансамбль «Бриз» (1,2,3,4 группы)
Художественный кружок «Краски»
Эстрадное пение

3.Списки групп ОДОД приложить к приказу.

Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя ОДОД

Балдину^табур^а^.

// .о\енског0 „Ч^Ч<9,

si hi iW ЖТ
/В.Ю. Морозова/

/Н.А. Балдина/С
О, *'<<,